
     

 

 

TIEDOTE 4.9.2010 
        Julkaisuvapaa heti  
 
Liikunnan riemua Unelma Cupissa 
  
Tänään lauantaina 4.9.2010 pelattiin Töölön jalkapallostadionilla ja ympäröivillä pallo-
kentillä neljännen kerran aikuisten naisten Unelma Cuppi -jalkapalloturnaus. Iloiseen 
jalkapallotapahtumaan otti osaa 114 joukkuetta ja palloa potkii lähes 1000 pelaajaa. 
Tapahtuman tärkein päämäärä on hauskanpito hyvässä porukassa ja jalkapallon pa-
rissa. Tämä tavoite täyttyi jälleen yli odotusten, niin hilpeä oli tunnelma Töölössä. 
 
Upeat peliasut ja hauskat kannustushuudot täyttävät jälleen jalkapallokentät. Erityisesti sta-
dionin sisällä pelanneet A-Cupin joukkueet olivat perinteisesti panostaneet jalkapalloharjoi-
tusten sijaan huikeisiin peliasuihin, mielikuvituksellisiin nimiin ja iloisiin kannustushuutoihin. 
”Olemme vaihtaneet joka vuosi puvuissamme teemaa”, kertoi FC Chicas joukkueensa kans-
sa tänä vuonna luolanaiseksi pukeutunut Mira Salmela. Joukkue palkittiin tänä vuonna pa-
nostuksestaan Parhaat peliasut –palkinnolla. Päivän pelit sujuivat joukkueen mielestä nope-
asti. Peliesitykseensä joukkue oli varsin tyytyväinen. Kaikkea tuli voitto, tappio ja tasapeli. 
 
Hyväntekeväisyysjoukkue Red Dress –team edusti Suomen Sydänliittoa. Joukkue osallistui 
tapahtumaan ensimmäistä kertaa. ”Lähdemme mukaan rennolla ja innokkaalla mielellä”, to-
tesi Sydänliiton projektipäällikkö Anne Mäkinen. Joukkue koostui Sydänliiton työntekijöistä ja 
sidosryhmistä. Oman pelaamisen rinnalla joukkue halusi tuoda esille PuNainen –kampanjaa. 
Pukeudu Punaiseen Päivää vietetään 23.9. 
 
Lohjan Ladies –joukkue pelaa talvella harrastesarjoissa jääkiekkoa ja on osallistunut kaikkiin 
järjestettyihin Unelma Cuppi –tapahtumiin. Tänä vuonna innokkaita pelaajia oli niin paljon, 
että tapahtumaan osallistuttiin kahden joukkueen voimin. ”Tapahtuma vaikutti hauskalta ja 
siksi lähdimme ensimmäisellä kerralla mukaan. Niin kivaa oli, että olemme tulleet uudelleen 
joka vuosi. Meillä on kasassa todella kiva porukka”, iloitsee joukkueen yhteyshenkilö Heljä 
Toivanen. Talviset jääkiekkoharjoitukset ovat virittäneet joukkueen loistavaan pelivireeseen, 
sillä joukkue voitti kaikki pelinsä ja heidät palkittiin A-Cupin Maalikuningattarina..  
 
Turnauksen pelillisen pääpalkinnon eli B-Cupin voiton pokkasi tänä vuonna Femmes 
Keltainen. Parhaista peliasuista sai palkinnon FC Chicas. Kovinta kannustusta sai 
osakseen joukkue nimeltään SUHO ja heidän kannustusjoukkonsa palkittiin turnauk-
sen Parhaina kannustusjoukkoina. Parhaat tsemppaajat löytyivät tänä vuonna Lady 
Killers joukkueen riveistä.  
 
Unelma Cuppi -tapahtuman omistaa Suomen Palloliitto ja vastuullisena tapahtumajärjestäjä-
nä toimii IloMetri Oy. Tapahtuman tuotolla tuetaan tyttöjen jalkapalloharrastusta. Unelma Cu-
pin lisäksi IloMetri Oy järjestää Suomen Urheiluliiton omistamaa Naisten Kymppi                    
-tapahtumaa.  
 
Tapahtumasta löytyy kaksi painokelpoista vapaasti käytettävissä olevaa kuvaa osoitteesta  
http://www.unelmacuppi.fi/site/index.php?uutiset 
 
Lisätiedot: 
IloMetri Oy 
Toimitusjohtaja Karoliina Ylösjoki 09-6840 0922 
karoliina.ylosjoki@naistenkymppi.fi 
www.unelmacuppi.fi  
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